
ZARZĄDZENIE NR 776A/22. 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 roku, 
poz. 1634 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 559 ze zm.), § 15 ust. 4, 5 Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 52 100 782,71 zł, planowane 
wydatki 57 870 356,79 zł, planowany deficyt 5 769 574,08 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28400B65-7422-47D0-A025-996CEA929E03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 776a/22 z dnia 21.10.2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 018 340,70 -850 680,00 1 167 660,70

85395 Pozostała działalność 2 018 340,70 -850 680,00 1 167 660,70

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 015 840,70 -850 680,00 1 165 160,70

Razem: 52 951 462,71 -850 680,00 52 100 782,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28400B65-7422-47D0-A025-996CEA929E03. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 776a/22 z dnia 21.10.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 153 055,20 -850 680,00 3 302 375,20

85395 Pozostała działalność 4 153 055,20 -850 680,00 3 302 375,20

3110 Świadczenia społeczne 1 960 680,00 -850 680,00 1 110 000,00

Razem: 58 721 036,79 -850 680,00 57 870 356,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28400B65-7422-47D0-A025-996CEA929E03. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków w rozdz. 85395 w kwocie 850 680,00 zł z powodu omyłkowo 
wprowadzonych środków na wypłaty dodatków węglowych. 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28400B65-7422-47D0-A025-996CEA929E03. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-10-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




